1/14Filtro di linea
Tipo 100 FLEN da 0160 a 0630; 100 FLE 0045, 0055, 0120
Grandezza nominale secondo DIN 24550: da 0160 a 0630
Grandezza nominale secondo BRFS: 0045, 0055, 0120
Pressione nominale 100 bar
Attacco fino a SAE 3“
Temperatura d’esercizio da –10 °C a +100 °C
RI 51402/02.09

1) Solo in combinazione con guarnizione FKM
2) Certificato di collaudo M del fabbricante secondo DIN 55350 T18
Esempio di ordine:
100 FLE 0045 H10XL-A00-09V5,0-S0M00
Elemento filtrante
Elemento filtrante
Tipologia costruttiva = 1.
Grandezza nominale
FLEN… = 0160 0250 0400 0630
FLE… = 0045 0055 0120
Maglia del filtro in µm
Nominale
Rete metallica in acciaio inossidabile, pulibile: G10, G25 = G…
Carta, non pulibile: P10 = P…
Assoluto (ISO 16889)
Microvetro, non pulibile: H3XL, H10XL, H20XL = H…XL
Pressione differenziale
Massima pressione differenziale ammissibile dell'elemento filtrante
30 bar = A
160 bar = C
Guarnizione
M = Guarnizione NBR
V = Guarnizione FKM
Valvola di bypass
0 = con elemento filtrante sempre 0
Versione elemento
0… = Collante standard T = 100 °C
…0 = Materiale standard
…D 1) = Nichelato chimicamente
1.  0
Esempio di ordine:
1. 0045 H10XL-A00-0-M
Filtro
4/14 Bosch Rexroth AG   Hydraulics 100 FLEN 0160 - 0630; 100 FLE 0045, 0055, 0120   RI 51402/02.09
Tipi preferiti
Filtro di linea con bypass, finezza di filtraggio 10 μm con pressione nominale 100 bar
Tipo Portata volumetrica in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
100 FLEN 0160 H10XL-A00-09V5,0-S0M00 317 R928000536
100 FLEN 0250 H10XL-A00-09V5,0-S0M00 416 R928000537
100 FLE 0045 H10XL-A00-09V5,0-S0M00 496 R928000540
100 FLE 0055 H10XL-A00-09V5,0-S0M00 537 R928000541
100 FLEN 0400 H10XL-A00-09V5,0-S0M00 885 R928000538
100 FLEN 0630 H10XL-A00-09V5,0-S0M00 1129 R928000539
100 FLE 0120 H10XL-A00-09V5,0-S0M00 1355 R928000542
Filtro di linea con bypass, finezza di filtraggio 3 μm con pressione nominale 100 bar
Tipo Portata volumetrica in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
100 FLEN 0160 H3XL-A00-09V5,0-S0M00 135 R928000529
100 FLEN 0250 H3XL-A00-09V5,0-S0M00 210 R928000530
100 FLE 0045 H3XL-A00-09V5,0-S0M00 310 R928000533
100 FLE 0055 H3XL-A00-09V5,0-S0M00 385 R928000534
100 FLEN 0400 H3XL-A00-09V5,0-S0M00 390 R928000531
100 FLEN 0630 H3XL-A00-09V5,0-S0M00 610 R928000532
100 FLE 0120 H3XL-A00-09V5,0-S0M00 960 R928000535
Filtro di linea senza bypass, unità filtrante 10 μm con pressione nominale 100 bar
Tipo Portata volumetrica in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
100 FLEN 0160 H10XL-C00-00V5,0-S0M00 317 R928000578
100 FLEN 0250 H10XL-C00-00V5,0-S0M00 416 R928000579
100 FLE 0045 H10XL-C00-00V5,0-S0M00 496 R928000582
100 FLE 0055 H10XL-C00-00V5,0-S0M00 537 R928000583
100 FLEN 0400 H10XL-C00-00V5,0-S0M00 885 R928000580
100 FLEN 0630 H10XL-C00-00V5,0-S0M00 1129 R928000581
100 FLE 0120 H10XL-C00-00V5,0-S0M00 1355 R928000584
Filtro di linea senza bypass, unità filtrante 3 μm con pressione nominale 100 bar
Tipo Portata volumetrica in l/min
a 30 mm/s e Δp = 0,8 bar
Codice prodotto
100 FLEN 0160 H3XL-C00-00V5,0-S0M00 135 R928000571
100 FLEN 0250 H3XL-C00-00V5,0-S0M00 210 R928000572
100 FLE 0045 H3XL-C00-00V5,0-S0M00 310 R928000575
100 FLE 0055 H3XL-C00-00V5,0-S0M00 385 R928000576
100 FLEN 0400 H3XL-C00-00V5,0-S0M00 390 R928000573
100 FLEN 0630 H3XL-C00-00V5,0-S0M00 610 R928000574
100 FLE 0120 H3XL-C00-00V5,0-S0M00 960 R928000577
54
M